de Aparecida do Taboado, como sendo os motivos e razões da presente decisão e ratificação e 
delibero no sentido de proceder a contratação da empresa que apresentou o menor preço, 
objeto do presente processo de dispensa, entre a data da assinatura do contrato, até 12 meses, 
com valor total da somatória dos serviços no importe de R$ 5.160,00 (cinco mil cento e sessenta 
reais), no termo proposto através da cotação prévia vencedora:  

FORNECEDOR: RICARDO BERNARDES MARCOLINO 97706558134 (LAVA JATO DO RICARDO) 
ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS  UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

01 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA